

Johan Christensen & Søn ApS

Sydmarken 48, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 88 12 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Christensen & Søn ApS Sydmarken 48 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 88 12 27
	Stiftet: 10. december 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Peter Bjerrum Henrik Lundquist
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.646.564	3.662.083
1 Personaleomkostninger	-3.686.444	-3.394.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.027</u>	<u>17.898</u>
Driftsresultat	-91.907	285.440
Andre finansielle indtægter	315	198
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.797</u>	<u>-9.984</u>
Resultat før skat	-102.389	275.654
3 Skat af årets resultat	<u>20.252</u>	<u>-72.255</u>
Årets resultat	-82.137	203.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	203.399
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.137</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-82.137	203.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.201	78.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.201</u>	<u>78.228</u>
Deposita	14.670	14.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.670</u>	<u>14.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.871</u>	<u>92.605</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.700	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>148.700</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.632	351.348
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.339.529	5.785.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	64.312
Udskudte skatteaktiver	52.470	32.218
Andre tilgodehavender	118.247	26.990
Tilgodehavender i alt	<u>5.839.878</u>	<u>6.260.194</u>
Likvide beholdninger	608.344	555.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.596.922</u>	<u>6.855.568</u>
Aktiver i alt	<u>6.844.793</u>	<u>6.948.173</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	320.000	320.000
7	Overført resultat	-34.595	47.542
	Egenkapital i alt	<u>285.405</u>	<u>367.542</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.288.326	5.599.446
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.972	322.108
	Gæld til associerede virksomheder	248.201	5.789
	Anden gæld	734.889	653.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.559.388</u>	<u>6.580.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.559.388</u>	<u>6.580.631</u>
	Passiver i alt	<u>6.844.793</u>	<u>6.948.173</u>
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.025.783	2.720.146
Pensioner	290.513	263.654
Andre omkostninger til social sikring	178.956	186.177
Personaleomkostninger i øvrigt	191.192	224.564
	<u>3.686.444</u>	<u>3.394.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.797</u>	<u>9.984</u>
	<u>10.797</u>	<u>9.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.252</u>	<u>72.255</u>
	<u>-20.252</u>	<u>72.255</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.266.115	1.460.907
Tilgang i årets løb	255.000	0
Afgang i årets løb	<u>-55.176</u>	<u>-194.792</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.465.939</u>	<u>1.266.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.187.887	-1.330.577
Årets afskrivninger	-66.921	-52.102
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>22.070</u>	<u>194.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.232.738</u>	<u>-1.187.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>233.201</u>	<u>78.228</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.339.529	5.785.326
Modtagne acotobetalinge	<u>-5.288.326</u>	<u>-5.599.446</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>51.203</u>	<u>185.880</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	5.339.529	5.785.326
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-5.288.326</u>	<u>-5.599.446</u>
	<u>51.203</u>	<u>185.880</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	47.542	-155.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-82.137</u>	<u>203.399</u>
	<u>-34.595</u>	<u>47.542</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har givet almindelig arbejdsgaranti på t.kr. 450.		